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Model

Performance 48000BTU/h

12,3

2,61

2,90

89

410A

380V-415V-1- 50Hz

2000/1850/ /1700/

52/50/ /48/46

70-100

55

1/2- 3/4

5

LCD

876.3×25.4×472

1218×44×748

8,03

14,6

A

5,6

Puissance frigorifique (KW)

Energy Class froid/Chouffage

Puissance calorifique (KW)

Puissance absorbée de froid (A)

Puissance absorbée de chauffage(A)

EER W/W

COP W/W

Alimentation électrique (V/Ph/Hz)

Réfrigérant

Débit d’air (m3/h)

Niveau de Pression sonore dB(A)

Zone d’application m2

Poids Nette  del’unité intérieur  (kg)

Poids Nette del’unité  exterieure (kg)

Dimensions Nette del’unité intérieur (LXHXP) mm

Dimensions Nette del’unité  exterieure (LXHXP) mm

Diamètre cuivre

Volume déshumidifiant ( L/h)

Ventilateur  Turbo

Réglage de la température

Afficher

Auto

Refroidissement

Chauffage

Déshumidifier

Sleep

Timer

Energy Saving

Turbo Cooling

Ventilateur automatique

Autodiagnostic

ML-VH48AL-M3NTC7C


